AV. ANTONIO JOAQUIM DE MOURA ANDRADE, 541     –     CAIXA POSTAL 01

FONE:  PABX (67) 3441-1250      –      FAX:  (67) 3441-1380      –      CEP  79750-000 http://www.pmna.ms.gov.br

Nova Andradina - MS, 18 de dezembro de 2024.

Of. nº 515/2024/GAB/PREF

Senhor Presidente,
Acusamos o recebimento da Indicação nº 276/2024, de autoria do Vereador

Josenildo Ceará - PT; solicitando a viabilização de emenda parlamentar no valor de duzentos
e cinquenta mil reais (250.000,00) para aquisição de um aparelho de ultrassonografia para o
município de Nova Andradina-MS, após analisá-la, informamos que indicação será enviada
às autoridades competentes, ocasião em que será ratificada a importância ao Município de
Nova Andradina.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar a V. Exa. os nossos protestos de
elevada estima e distinta consideração.

José Gilberto Garcia
PREFEITO MUNICIPAL

Exmo. Senhor
LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Nova Andradina – MS

JOSE GILBERTO
GARCIA:17482429972

Assinado de forma digital por JOSE
GILBERTO GARCIA:17482429972
Dados: 2024.12.18 11:29:27 -04'00'